Oratio.

Ut nos domine tribus solene tibi  
deserere ieiunium: sic nobis quod  
indulgentie presta subsidium. p.

Oratio.

Concede quod operis deus. ut oculis  
tue maiestatis munus oblatum:  
et gratiam nobis deuotionis  
obtineat: et effectum beate perbeni-  
tatis acquirat. per.

Post com.

Perficient in nobis quod domine  
tua sacramenta quod continent  
ut que in se gerimus re-  
rum veritate capiamus. per.

Domnica. xviii. oratio.

Da quesumus domine populo tuo  
diabolica vitare contagia: et te  
solum dominum pura mente sectari.  
per.

Secreta.

Maiestatem tuam domine suppliciter  
deprecamur. ut hec sancta que  
gerimus: et a preteritis nos de-  
lictis exuant et futuris. per.

Post com.

Sanctificationibus tuis operis deus:  
et vicia nostra curet: et remedia no-  
bis eterna pueniant. per do.

Domnica. xix. ofo.

Dirigat corda nostra quod domine tue  
misericordie operatio. quod tibi  
sine te placere non possumus.  
per do.

Secreta.

Deus qui nobis per huius sacri-  
ficii veneranda comertia vni-  
fimeque diuinitatis participes  
efficis: presta quod. ut sicut tuam  
cognoscimus veritatem: sic eam  
dignis mentibus et moribus asse-  
quamur. per dominum.

Post com.

Sicut iam tibi referimus domine sa-  
cro munere vegetati: tuam mihi  
cordam de peccatis. ut dignos nos  
ei participatiōe perficias. per

Domnica. xx. oratio.

Omnes et misericors deus: vni-  
uersa nobis aduersantia pro-  
pitiatus excludit. ut mente et cor-  
pore pariter expediti que tua sicut  
liberis mentibus exequamur. p.

Secreta.

Hec munera quod domine que oculis  
tue maiestatis offerimus: saluta-  
ria nobis esse concede. per.

Post com.

Tua nos domine medicinali opera-  
tione: et nostris peruersitatibus cle-  
menter expediat: et tuis semper  
faciat inherere mandatis. per

Domnica. xxj. oratio.

Large quod domine fidelibus tuis  
indulgentiam placatus et paces:  
ut pariter ab omnibus mudentur  
offensis: et securam tibi mente de-  
seruiant. per dominum.

Secreta.

illuminatio mea  
de salus mea

56  
54

Celestem nobis prebeant hec  
mysteria quetumus dñe medi  
cinam: et vitia nostri cordis ex  
purgent. p.

Post cō  
Ut sacris dñe reddamur di  
gni munerib': fac nos q̄s tuis  
obedire mandatis. p.

**Dñica. xij. Oratio.**

Familiam tuā q̄s dñe cōtinua  
pietate custodi. vt a cūctis ad  
uersitatibus te protegente sit  
libera: et in bonis actibus tuo  
nomini sit deuota. p. dominū.

**Secreta.**

Suscipe dñe propitius hostia  
as: qbus et te placari voluisti: et  
nobis salutē potenti pietate re  
stitui. p.